



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE
Endereço: Sede: Praça Senador Dinarte Mariz, 202 Centro
São Gonçalo do Amarante, RN, 59.291-619
CNPJ:09.427.998/0001-80

CONTRATO

NÚMERO DA LICITAÇÃO	EMPRESA	NÚMERO DO CONTRATO	VALOR
16/2025	J FERNANDES NETO LTDA	03/2025	R\$ 129.946,80
DATA ASSINATURA	DATA PUBLICAÇÃO	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO
07/05/2025	07/05/2025	07/05/2025	06/05/2026

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
113945	MASCARAS DESCARTAVEIS (CAIXA COM 50 UNIDADES)	NOBRE	5.00	7,96	39,80
113946	FOSFORO C/20UND, MACO DE 10CAIXAS	BILLA	5.00	6,20	31,00
113947	PRATO DESCARTAVEL REDONDO RASO BIODEGRADAVEL, 18 CM, COM 10 UNIDADES.	MINASPLAST	200.00	1,20	240,00
113948	GARFO DESCARTAVEL BIODEGRADAVEL, COM 100 UNIDADES	CROPAC	200.00	2,41	482,00
113949	FACA DESCARTAVEL BIODEGRADAVEL, COM 100 UNIDADES	CROPAC	100.00	2,65	265,00
113950	COLHER DESCARTAVEL BIODEGRADAVEL, COM 100 UNIDADES	CROPAC	200.00	2,16	432,00
113951	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1.000 FOLHAS MEDINDO 0,20X20,5 CM DE COR BRANCA.	CHEFF	400.00	18,08	7.232,00
113952	SACO PARA LIXO 200LL PACOTE COM 100 UNID	TA LIMPO	200.00	32,98	6.596,00
113953	SACO PARA LIXO 100L PACOTE COM 100 UNID	TA LIMPO	250.00	17,54	4.385,00
113954	SACO PARA LIXO 60L PACOTE COM 100 UNID	TA LIMPO	250.00	14,88	3.720,00
113955	SACO PARA LIXO 40L PACOTE COM 100 UNID	TA LIMPO	250.00	12,52	3.130,00
113956	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES, COM 8 ROLOS GRANDE, MEDINDO 0,10X200,00 MT (SUPER MACIO)	SERIDO	100.00	21,38	2.138,00
113957	PAPEL ALUMINIO 30CM X 7,5M	WYDA	20.00	5,74	114,80
113958	PAPEL FILME 28CM X 100M	FASFILME	20.00	15,00	300,00
113959	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA USO CULINARIO PACOTE COM 100 UND	NOBRE	20.00	5,35	107,00
113960	GUARDANAPO COM 50 FOLHAS DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, MEDINDO 220 MM X 220 MM, FABRICADO COM PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS, NAO PERECIVEIS COM EXCELENTE ALVURA E MACIEZ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM	GLEE	500.00	2,23	1.115,00
113961	DETERGENTE LIQUIDO, EMBALAGEM COM 500ML	ALICE	300.00	1,70	510,00
113962	SABONETE LIQUIDO, 1 LITRO.	STARLUX	150.00	5,00	750,00
113963	SAPOLIO CREMOSO 250 ML	YPE	60.00	4,90	294,00
113964	SABAO EM PEDRA, C/10PCT DE 5UNDS	MARILUX	15.00	51,00	765,00
113965	SABAO EM PO DE 500G	MARILUX	500.00	2,20	1.100,00
113966	ODORIZADOR DE ARDE 400ML	DOM LINE	400.00	7,70	3.080,00
113967	DESODORIZADOR SANITARIO PASTILHA ADESIVA , CAIXA COM 12 UNIDADES	DESOFLOR	200.00	22,00	4.400,00
113968	PULVERIZADOR MULTIUSO BRANCO 580 ML	SANREMO	30.00	7,00	210,00
113969	AGUA SANITARIA 1000ML, DE USO DOMESTICO	IGUAL	3500.00	1,80	6.300,00
113970	BUCHAS DUPLA FACE GRANDES	BETTANIN	150.00	1,20	180,00
113971	CERA LIQUIDA DE 750ML C/12UNDS	MARILUX	10.00	50,00	500,00
113972	DESINFETANTE LIQUIDO DE 500ML	MARILUX	2400.00	1,90	4.560,00
113973	LIMPADOR DE PORCELANATOS, PISOS E SUPERFICIES 5 LTS	LUA AZUL	50.00	38,01	1.900,50
113974	LIMPADOR LIMPEZA PESADA 2 EM 1 CLORO ATIVO 1 LT	DELTA	50.00	13,00	650,00



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE
Endereço: Sede: Praça Senador Dinarte Mariz, 202 Centro
São Gonçalo do Amarante, RN, 59.291-619
CNPJ:09.427.998/0001-80

113975	ALCOOL 70 %, LIQUIDO DE 1.000 ML, DE USO DOMESTICO COM REGISTRO MIN. DA SAUDE.	BELLO&BELLA	250.00	4,05	1.012,50
113976	ALCOOL 70° ETILICO HIDRATADO EM GEL 500GR, INDICADO PARA ANTISSEPSIA EM MAOS , EM AMBIENTES HOSPITALARES E DE ATENDIMENTO A SAUDE	BELLO&BELLA	250.00	4,53	1.132,50
113977	LIMPA VIDRO 500ML	VALENÇA	150.00	5,59	838,50
113978	LUSTRA MOVEIS DE 200 ML	ALICE	200.00	4,41	882,00
113979	BALDE PLASTICO , CAPACIDADE DE 20 LT	IGUAL	15.00	25,00	375,00
113980	VASSOURA DE PIACAVA Nº14	CRISTAL	40.00	19,00	760,00
113981	PA DE PLASTICO PARA LIXO COM APROXIMADAMENTE 32X25 (C X L)	CRISTAL	40.00	13,50	540,00
113982	CESTOS GRANDE C/TAMPA E PEDAL 72 LITROS	SANREMO	10.00	128,00	1.280,00
113983	CESTO GRANDE COM TAMPA 85 LT	POLYUTIL	10.00	173,00	1.730,00
113984	CESTO PEQUENO COM TAMPA E PEDAL 16 LITROS	POLYUTIL	25.00	49,00	1.225,00
113985	PORTA PAPEL TOALHA (TOALHEIRO PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHA SUPORTE PARA PAPEL, ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE 28CMX25CMX12CM	NOBRE	15.00	63,00	945,00
113986	PORTA PAPEL HIGIENICO (DISPENSER SUPORTE PORTA PAPEL HIGIENICO ROLAO 300/500M)	NOBRE	10.00	56,00	560,00
113987	PORTA COPOS (PORTA COPO AGUA PLASTICO DESCARTAVEL 180/200ML)	NOBRE	10.00	51,00	510,00
113988	LA DE ACO, CADA FARDO COM APROXIMADAMENTE 14 PACOTES E CADA PACOTE COM 8 ESPONJAS	ASSOLAN	200.00	41,69	8.338,00
113989	PANO DE PRATO DE APROXIMADAMENTE 45CMX75CM	CRISTAL	25.00	5,50	137,50
113990	ESPANADOR Nº20	DUSTER	15.00	22,00	330,00
113991	PANO DE CHAO DE APROXIMADAMENTE 46CM X 60CM	CRISTAL	100.00	7,50	750,00
113992	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO LATEX	NOBRE	40.00	8,95	358,00
113993	VASSOURA ANCINHO DE PLASTICO (CISCADOR PARA JARDIM DE PLASTICO)	ARTS NSC	10.00	32,20	322,00
113994	LIXEIRA INOX 16 LTS	MOR	25.00	159,00	3.975,00
113995	BALDE MOP ESFREGAO GIRATORIO 360 DE LIMPEZA, 12 LITROS COM CESTO INOX, CABO 1,30 METROS E REFIL.	NOBRE	15.00	106,00	1.590,00
113996	REFIL PARA MOP ESFREGAO GIRATORIO 360 LIMPEZA, 12 LITROS COM CESTO INOX, CABO 1,30 METROS	NOBRE	50.00	29,30	1.465,00
113997	VASSOURAO GARI DE 40CM	CRISTAL	10.00	41,00	410,00
113998	VASSOURA DE NYLON DE 60CM (PELO)	CRISTAL	10.00	32,00	320,00
113999	ESCOVA PARA LIMPAS VASOS SANITARIOS DE APROXIMADAMENTE 35CM	CRISTAL	25.00	15,00	375,00
114000	FLANELA GANDES 40X60 CM	CRISTAL	200.00	4,10	820,00
114001	RODOS 40CM	CRISTAL	25.00	20,00	500,00
114002	VASSOURA DE NYLON CERDAS MACIAS DE APROXIMADAMENTE 22CM	CRISTAL	25.00	22,00	550,00
114003	GARRAFA TERMICA INOX SLIM POSSUI 1.8L DE CAPACIDADE, CONSERVA LIQUIDOS QUENTES POR ATE 9 HORAS E FRIOS POR ATE 20 HORAS POSSUI AMPOLA DE VIDRO E ACABAMENTO EM ACO INOX POLIDO POSSUI SISTEMA CORTA PINGOS E MOLA DUPLA PARA MAIOR PRESSAO DE BOMBEA	INVICTA	2.00	123,85	247,70
114004	0053021 - COPOS DESCARTAVEIS BIODEGRADAVEIS 180 ML CAIXA COM	MINASPLAST	300.00	121,27	36.381,00



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE
Endereço: Sede: Praça Senador Dinarte Mariz, 202 Centro
São Gonçalo do Amarante, RN, 59.291-619
CNPJ:09.427.998/0001-80

	APROXIMADAMENTE 2.500 COPOS				
114005	0047772 - LIMPADOR MULTIUSO INSTANTANEO DE 500ML	MARILUX	2400.00	2,40	5.760,00
TOTAL:					129.946,80

ADITIVOS

ADITIVO	EMPRESA	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO	FUNDAMENTO LEGAL	VALOR
TOTAL:					-

ORDENS DE COMPRA

NÚMERO	DATA	CREDOR/FORNECEDOR	LICITAÇÃO	CONTRATO	VALOR	STATUS
13292	09/05/2025	J FERNANDES NETO LTDA	16/2025	03/2025	7.115,04	Finalizada
13496	02/06/2025	J FERNANDES NETO LTDA	16/2025	03/2025	6.431,77	Finalizada
TOTAL:						13.546,81

EMPENHOS

EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO	EMPRESA	VALOR
012505090037	09/05/2025	VALOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, DESTINADO A MANUTENÇÃO DO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL.	J FERNANDES NETO LTDA	7.115,04
012506020064	02/06/2025	VALOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, DESTINADO A MANUTENÇÃO DO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL.	J FERNANDES NETO LTDA	6.431,77
TOTAL:				13.546,81